
月 日

まつだでんき
高松市中間町 1261-1

http://matsudadenki.jp

103 金 09:0026 日

◆お問い合わせ：090-4972-5190 もしくはcontact@matsudadenki.jp

※上記サービスは先着順で承ります。 ※ご希望に沿えない場合はご了承ください。

01 02 03期間中

出張費無料
操作が分からない

少し調子が悪い

ちょっと見てほしい等

遠慮なくお声掛けくだ
さい！お伺いします。

期間中

夜間商談対応
（要予約）

平日は仕事で忙しい。
休日も予定が入ってい
て時間が取れない

落ち着いて相談できる
よう出張します 21時
まで

期間中

お家1か所
清掃無料

普段気になっている
『あの場所』を無料で
清掃します。

照明器具やエアコン、
冷蔵庫の裏など約１０
分作業します

量販店が出来ないサービスを実施！
量販店では全てのコストが高くなり、店舗の維持費も高騰

お客様へのサービスは効率化の為削られていくばかりです

今回はお客様からよく聞くご要望にお応えできるよう無料で実施

させていただきます。

まつだでんき
日 ～18:00

家電のコンシェルジュ


	スライド 1

